CONVOCATORIA PÚBLICA y ABIERTA No. IP-PP-OOJ/2024, dirigida a toda persona
interesada en ocupar el puesto de Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la Profesional de Proyecto de Inocuidad Pecuariavacante
Número de 1(Uno)vacantes
Salario bruto $20,816.00(Veinte mil ochocientos dieciséis pesos 00/100

mensual M.N.)

Adscripción Comité Estatal para el Fomento y Protección Pecuaria del
Estado de Cuanajuato, A.c.

Ubicación o sede Celaya,Cuanajuato
*Sin tiempo determinado.

Tipo de contrato y *En un inicio se hará contrato por tres meses y de acuerdo al